平成19年１月30日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ゼ ロ
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岩下 世志

（コード番号9028 東証第二部）
問合せ先 取締役経営企画部長 北村 竹朗

（℡. 045-502-1438）

平成 19 年６月期中間業績予想の修正に関するお知らせ

平成１8年 11 月 15 日に発表した平成 19 年６月期（平成 18 年 7 月１日～平成 19 年６月 30

日）の中間業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成19年６月期中間業績予想の修正（平成 18 年 7 月１日～平成 18 年 12 月 31 日）

(1) 個別   （単位：百万円）

 売上高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（A） 22,900 △230 △130

今回修正予想（B） 23,100 △160 △70

増減額（B-A） 200 70 60

増減率（％） 0.9 ― ―

前期（平成 18 年 6 月期中間）実績 23,835 187 65

(2) 連結   （単位：百万円）

 売上高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（A） 25,600 △250 △210

今回修正予想（B） 25,730 △160 △140

増減額（B-A） 130 90 70

増減率（％） 0.5 ― ―

前期（平成 18 年 6 月期中間）実績 24,963 461 221

２． 中間業績予想修正の理由

(1) 個別
  前回業績予想時に対し、新車輸送台数の受託が若干増加したのに加え、社内で取組

んでおります諸経費削減の効果もあり、売上高及び利益ともに増加いたしました。

(2) 連結
   個別業績予想をもとに、一部子会社での合理化が進んだ状況を加味して連結業績予

想について修正いたします。

なお、通期の業績予想については、中間決算発表時（平成 19 年２月 14 日）に公表する予定

であります。

以上